
MMB201_7000000434 
4a 

Rada města Brna 

Z1121. zasedání Zastupitelstva města Brna ZM7/2282 

konané dne 11.4.2017 

Název: 
Návrh Dodatku ě. 2 k plánovací smlouvě „Panorama nad přehradou Brno-Bystrc. II. a 

III. etapa výstavby a H etapa" 

Obsah: 

• Důvodová zpráva 
• Návrh Dodatku č. 2 
• Přehledná situace širších vztahů 
• Situační výkres autobusových zastávek s vyjádřením OD MMB a BKOM 
• Situační výkres parkoviště s vyjádřením OD MMB a BKOM 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo města Brna 

schvaluje 

Dodatek č. 2 k plánovací smlouvě mezi statutárním městem Brnem, společností Moravská 
stavební - ESTVEST, a.s., IČ 255 44 756 a společností M.S. Panorama, s.r.o., IČ 283 01 056 
týkající se stavby „Panorama nad přehradou Brno-Bystrc, II. a III. etapa výstavby a H etapa", 
který tvoří přílohu č. ... těchto usnesení. Ověřená příloha je uložena na Organizačním odboru 
MMB. 

Stanoviska dotčených orgánů: 

Materiál byl předložen k projednání na R7/110. schůzi RMB konanou dne 4.4.2017. 
Stanovisko bude sděleno. 

Zpracoval: 
Odbor investiční MMB 

Předkládá: 
Rada města Brna 

4tíí 



Důvodová zpráva 

Dne 22. 7. 2013 byla mezi statutárním městem Brnem (dále jen Město), společností Moravská 
stavební - INVEST, a.s. (dále jen Společnost 1) a společností M.S. Panorama, s. r.o. (dále jen 
Společnost 2) uzavřena plánovací smlouva, jejímž předmětem je výstavba dopravní a technické 
infrastruktury budované v rámci stavby nazvané „Panorama nad přehradou Brno-Bystrc, II. a 
III. etapa výstavby a H etapa". Dne 14.12.2015 uzavřely výše uvedené smluvní strany dodatek 
č. 1 k plánovací smlouvě, kterým se měnil rozsah dopravní a technické infrastruktury. Mimo 
jiné byla tímto dodatkem doplněna výstavba tramvajové zastávky při ulici Nad dědinou a 
výstavba autobusové zastávka na ulici Rakovecká, včetně příslušné dopravní a technické 
mfrastruktury. 

Na základě žádosti Společnosti 2 byl Zastupitelstvem městské části Brno-Bystrc (dále jen ZMČ 
Brno-Bystrc) přehodnocen požadavek na vybudování tramvajové zastávky při ulici Nad 
dědinou. ZMČ Brno-Bystrc na 7/9. zasedání dne 17. 2. 2016 odsouhlasilo, že na vybudování 
tramvajových zastávek netrvá. S ohledem na tuto skutečnost se z plánovací smlouvy vypouští 
ustanovení týkající se výstavby tramvajové zastávkové a s tím souvisejících stavebních 
objektů dopravní a technické infrastruktury (tramvajová trať, přístupové chodníky, 
veřejné osvětlení, úprava odvodnění). 

V souvislosti se zrušením požadavku výstavby tramvajových zastávek byla provedena 
aktualizace výpočtu parkovacích stání obytného souboru Panorama nad přehradou, Brno-
Bystrc, I., II. a III. etapa. Navíc bude nově realizováno veřejné parkoviště o kapacitě 16-ti 
parkovacích stání. Parkoviště bude převedeno do vlastnictví Města a správy společnosti 
Brněnské komunikace, a.s. 

Další podstatná změna plánovací smlouvy spočívá v novém umístění a podobě autobusových 
zastávek při ulici Rakovecká. Z důvodu odvolání vlastníka sousedního pozemku vůči 
zahájenému územnímu řízení pro umístění autobusových zastávek a požadavku Správy a 
údržby silnic Jihomoravského kraje (dále jen SÚS JMK) na vybudování zastávek v zálivu, byla 
přepracována projektová dokumentace a zastávky budou umístěny na jiných pozemcích. 
Chodníky, nástupiště, veřejné osvětlení, opěrná zeď, propustek pod komunikací budou 
převedeny do vlastnictví Města, autobusové zálivy převezme do správy SÚS JMK. 

Autobusové zastávky budou umístěny na stávající hlavní silnici Jihomoravského kraje vedoucí 
kolem přehradní nádrže. V rámci výstavby autobusových zastávek bude realizována výstavba 
autobusové smyčky na pozemku p. č. 3539 k. ú. Bystrc. Vybudování autobusové smyčky včetně 
příslušné projektové dokumentace je předmětem dodatku č. 1 k plánovací smlouvě. Převzetí 
autobusové smyčky včetně pozemku do vlastnictví města a následné správy společnosti 
Brněnské komunikace, a.s. bylo odsouhlaseno Odborem dopravy MMB a společností Brněnské 
komunikace, a.s. 
Dopravní obslužnost bude zajištěna novou autobusovou linkou v rámci MHD. 

V souvislosti se změnou stavebních objektů byla Dodatkem č. 2 upravena i ustanovení 
plánovací smlouvy, ve kterých se na předmětné stavební objekty odkazuje. 

*/f3 



Město a společnosti Dodatkem č. 2 řeší i předání dopravní a technické infrastruktury 
vybudované v I. etapě výstavby obytného souboru Panorama nad přehradou, na kterou 
nebyla uzavřena plánovací smlouva. Jedná se o komunikace a křižovatky, chodníky, vsakovací 
průlehy a opěrnou stěnu - komunikace jih. Po projednání se společností Brněnské komunikace, 
a.s. potvrdil Odbor dopravy MMB souhlas s převzetím předmětných stavebních objektů do 
vlastnictví Města. Specifikace a rozsah infrastruktury vybudované v rámci I. etapy a její 
grafické znázornění jsou uvedeny v přílohách č. 3 a 4 Dodatku č. 2. 
Přílohy Dodatku č. 2, plánovací smlouva a Dodatek č. 1 jsou k dispozici k nahlédnutí najednání 
Rady města Brna. 

Hlasování Komise majetkové RMB dne 27. 3.2017 

•09 

© 

M a. 
5 3 

pro 

J£ 

>o U5 a 
es 

d 

pro 

•es 
> o es 
CL 

h-l M 

pro 

•es 

no
v 

e 

P
hD

r.
 

H
of

m
a 

pro 

2 
GA 

g.
P

o 

J-H 

pro 

•o 

[e
rn

 
* c 

§ 
omluv 

en 
Ř

íh
a 

d 
pro 

£ 
Aa 

es 
>W5 

d 

pro 

;ia
k 

9 
SI 

a 
i—« 

pro 

de
r 

v 

C es 
§ 

omluv 
en 

le
c 

es 

es 
£ 

pro 

V/ / * 



3 
č. smlouvy Města 6313172977/2 

Dodatek č. 2 

k plánovací smlouvě Č. 6313172977 ze dne 22.7.2013 ve znění dodatku č. 1 ze dne 
14.12.2015 uzavřený mezi smluvními stranami 

1. Statutární město Brno 
se sídlem Dominikánské náměstí 196/1, Brno-město, 602 00 Brno 
IČ: 449 92 785 
zastoupené Ing. Petrem Vokřálem, primátorem města Brna 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č. ú. 111 158 222 
(dále jen „Město") 

2. Moravská stavební - INVEST, a.s. 
se sídlem Koliště 1912/13, Černá Pole, 602 00 Brno 
IČ: 255 44 756 
zastoupená jednateli Ing. Lubomírem Malíkem a Ing. Vladimírem Meisterem 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Bmě, oddíl B, vložka 2788 
(dále jen „Společnost 1") 

3. M.S. Panorama, s.r.o. 
se sídlem Koliště 1912/13, Černá Pole, 602 00 Brno 
IČ: 283 01 056 
zastoupená jednateli Ing. Lubomírem Malíkem a Ing. Vladimírem Meisterem 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Bmě, oddíl C, vložka 59618 
(dále jen „Společnost 2") 

Čl. I. 

1. Dne 22. 7. 2013 byla mezi Městem, Společností 1 a Společností 2 uzavřena plánovací 
smlouva č. 6313172977, jejímž předmětem je úprava práv a povinností v souvislosti 
s výstavbou dopravní a technické infrastruktury v rámci stavby nazvané „Panorama nad 
přehradou Brno-Bystrc, E. a III. etapa výstavby a H etapa" (dále jen „Stavba"). 
Dne 14. 12. 2015 byl mezi Městem, Společností 1 a Společností 2 uzavřen Dodatek č. 1 k 
plánovací smlouvě č. 6313172977, jehož předmětem je změna dopravní a technické 
mfrastniktury budované v rámci Stavby. 

Č1.H. 

Město, Společnost 1 a Společnost 2 se tímto Dodatkem č. 2 dohodly na následujících změnách 
plánovací smlouvy č. 6313172977 ve znění Dodatku č. 1 ze dne 14.12.2015: 

£/, 
>/& 



r 
č. smlouvy Města 6313172977/2 

Změna č. 1 

Čl. I. odst. 1.5 se mění a nahrazuje novým zněním: 

SO 200 10 Autobusové zastávky ul. Rakovecká, který se dělí na tyto stavební objekty: 

SO 200 10/1 Autobusový záliv ve směru Bmo 
SO 200 10/2 Chodníky a nástupiště autobusové zastávky ve směru Brno 
SO 200 10/3 Autobusový záliv ve směru Veverská Bítýška 
SO 200 10/4 Chodníky a nástupiště autobusové zastávky ve směru Veverská Bítýška 
SO 200 10/5 Opěrná zeď 
SO 200 10/6 Propustek pod komunikací ulice Rakovecká 
SO 202 0/1 Prodloužení chodníků podél komunikace ulice Nová 0 k autobusovým zastávkám 
včetně odvodnění 
SO 403 0/1 Veřejné osvětlení ulice Rakovecká 
SO 403 0/2 Přeložení telekomunikačního vedení ulice Rakovecká 

Uvedená dopravní a technická infrastruktura bude umístěna na pozemcích p. č. 3499; 3500; 
3498; 3497; 3060/2; 3045/16; 3045/5; 3045/6; 3045/8; 604/5; 604/7 vše v k. ú. Bystrc. 
Podrobný popis je uveden a grafické znázornění umístění této infrastruktury je zobrazeno 
v dokumentaci pro územní rozhodnutí zpracované společností Atelier DPK, s.r.o. v 07/2016. 
Dokumentace je přílohou č. 1 tohoto dodatku. 

Město touto smlouvou uděluje Společnosti 1 a Společnosti 2 právo provést stavbu na pozemcích 
p. č. 604/5; 604/7; 3497; 3498, 3045/6 a 3045/8 k. ú. Bystrc. 

Společnost 1 a Společnost 2 převedou do vlastnictví Města stavební objekty SO 200 10/2, SO 
200 10/4, SO 200 10/5, SO 200 10/6, SO 202 0/1, SO 203 0/1. 
Stavební objekty SO 200 10/2, SO 200 10/4, SO 200 10/6 a SO 202 0/1 budou předány do 
správy společnosti Brněnské komunikace, a.s. 
Stavební objekt 200 10/5 bude svěřen Městské části Brno-Bystrc. 
Stavební objekt 403 0/1 bude předán do obstarání společnosti Technické sítě Bmo, akciová 
společnost 
Stavební objekty SO 200 10/1 a SO 200 10/3 budou převedeny příspěvkové organizaci Správa 
a údržba silnic Jihomoravského kraje. 

Předpokládaná cena stavebních objektů převáděných do vlastnictví Města činí dle odborného 
odhadu Společnosti 1 a Společnosti 2 4.950.000,- Kč. 

Změna č. 2 

Na základě žádosti Společnosti 2 byl Zastupitelstvem městské části Brno-Bystrc přehodnocen 
požadavek na vybudování tramvajové zastávky, která měla být realizována mezi zastávkami 
Přístaviště a Kubíčkova. Zastupitelstvo městské části Brno-Bystrc na 7/9. zasedání dne 17. 2. 
2016 odsouhlasilo, že na vybudování tramvajových zastávek netrvá. S ohledem na tuto 
skutečnost se Čl. I. odst. 1.6 vypouští. 

<TÁ 4\ 



č. smlouvy Města 6313172977/2 

Změna č. 3 

Dosavadní odst. 1.7 Autobusová smyčka v Čl. I. se přečíslovává na odst. 1.6 

Změna č. 4 

V souvislosti se zrušením požadavku výstavby tramvajových zastávek byla provedena 
aktualizace výpočtu parkovacích stání obytného souboru Panorama nad přehradou, Brno-
Bystrc, I., II. a III. etapa. Společnost 1 a Společnost 2 se zavázaly vybudovat nové veřejné 
parkoviště, proto se 

v Čl. I. za odst. 1.6 vkládá nový odst. 1.7, který zní: 

SO 200 11 Parkoviště u veřejné komunikace Nová 0 

Parkoviště bude o kapacitě 16-ti stání, z toho 1 stání pro OOSPO, bude umístěno na pozemcích 
p. č. 3045/16,3045/14,3045/8 k. ú. Bystrc. 

Podrobný popis a grafické znázornění umístění parkoviště je uvedeno v dokumentaci pro 
územní rozhodnutí zpracované společností Atelier DPK, s.r.o. v 11/2016. Dokumentace je 
přílohou č. 2 tohoto dodatku. 

Město touto smlouvou uděluje Společnosti 1 a Společnosti 2 právo provést stavbu na pozemku 
p. č. 3045/8 k. ú. Bystrc. 

Parkoviště bude převedeno do vlastnictví Města a správy společnosti Brněnské komunikace, 
a.s. 

Předpokládaná cena parkoviště činí dle odborného odhadu Společnosti 1 a Společnosti 
2 700.000,-Kč. 

Změna č. 4 

Čl. JJI. odst. 3.14 se mění a nahrazuje novým zněním: 

Společnost 1 a Společnost 2 převedou do vlastnictví Města vodovodní řady vodovodu pro 
veřejnou potřebu uvedené v Čl. I. odst 1.3 písm. b) za cenu 1.000,- Kč včetně DPH, každého 
z nich, kanalizační stoky kanalizace splaškové pro veřejnou potřebu uvedené v Čl. I. odst 1.3 
písm. c) za cenu 1.000,- Kč včetně DPH, každé z nich, kanalizační stoky kanalizace dešťové 
pro veřejnou potřebu uvedené v Čl. I. odst. 1.3 písm. dl) za cenu 1.000,- Kč včetně DPH, každé 
z nich a veřejné osvětlení uvedené v Čl. I. odst 1.3 písm. el), e2) a v Čl. I. odst. 1.5 za cenu 
1.000,- Kč včetně DPH. Společnost 1 a Společnost 2 se zavazují, že poté, co budou uvedené 
vodovodní řady vodovodu pro veřejnou potřebu, splaškové a dešťové kanalizační stoky pro 
veřejnou potřebu a veřejné osvětlení zhotoveny a dokončeny vč. vydání kolaudačního souhlasu, 
prodají je za cenu uvedenou v tomto odstavci do výlučného vlastnictví Města do 30 dnů od 
vydání kolaudačního souhlasu. Ve věci převodu uvedené technické infrastruktury jedná, 
nebude-li dohodnuto jinak, Odbor investiční MMB. 

£/**> 



í 
č. smlouvy Města 6313172977/2 

Změna č. 5 

Čl. III. odst. 3.15 se mění a nahrazuje tímto zněním: 

Pokud technická infrastruktura uvedená v Čl. I. odst. 1.3 písm. b), c), dl, el), e2, a veřejné 
osvětlení uvedené v Čl. 1.5 této Smlouvy nebudou do vlastnictví Města z jakéhokoliv důvodu 
převedeny, zavazují se Společnost 1 a Společnost 2 uzavřít s Městem smlouvy o zřízení 
služebnosti k pozemkům ve vlastnictví Města dle Metodiky pro uzavírání smluv o zřízení 
služebnosti k služebným pozemkům ve vlastnictví statutárního města Brna dotčeným stavbami 
inženýrských sítí a dohodu vlastníků provozně souvisejících vodovodů a kanalizací pro 
veřejnou potřebu dle § 8 odst. 3 zákona č. 274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích pro 
veřejnou potřebu a o změně některých zákonů (zákon o vodovodech a kanalizacích), ve znění 
pozdějších předpisů. Za tím účelem Společnost 1 a Společnost 2 zajistí na svůj náklad 
zpracování potřebného počtu geometrického plánu pro vymezení rozsahu věcného břemene 
k části pozemku a jeho potvrzení katastrálním úřadem. 

Společnost 1 a Společnost 2 prohlašují, že se seznámily s obsahem Metodiky pro uzavírání 
smluv o zřízení služebnosti k služebným pozemkům ve vlastnictví statutárního města Brna 
dotčeným stavbami inženýrských sítí. 

Změna č. 6 

Čl. UJ. odst. 3.18 se mění a nahrazuje tímto zněním: 

Pokud bude technická infrastruktura uvedená v Čl. I. odst. 1.3 písm. b), c) dl), el), e2) a veřejné 
osvětlení uvedené v Čl. I. odst. 1.5 této Smlouvy převedena do vlastnictví Města a pokud budou 
jejím vedením, vč. ochranných pásem dotčeny nemovitosti ve vlastnictví Společnosti 1 a 
Společnosti 2 nebo kterékoliv z nich, budou mezi Městem, provozovatelem technické 
infrastruktury a Společnosti 1 a/nebo Společností 2 uzavřeny bezúplatné smlouvy o zřízení 
služebnosti na dobu neurčitou, a to do 30 dnů ode dne vydání kolaudačního souhlasu. Za tím 
účelem Společnost 1 a Společnost 2 zajistí na svůj náklad zpracování potřebného počtu 
geometrického plánu pro vymezení rozsahu věcného břemene k části pozemku a jeho potvrzení 
katastrálním úřadem. 

Pokud bude technická infrastruktura uvedená v Čl. I. odst. 1.3 písm. b), c) dl), el), e2) a veřejné 
osvětlení uvedené v Čl. I. odst. 1.5 této Smlouvy převedena do vlastnictví Města a pokud budou 
jejím vedením, vč. ochranných pásem dotčeny nemovitosti ve vlastnictví třetích osob, budou 
mezi Městem, provozovatelem technické infrastruktury a třetími osobami uzavřeny bezúplatné 
smlouvy o zřízení služebnosti na dobu neurčitou, a to do 30 dnů ode dne vydání kolaudačního 
souhlasu. V případě, že ze strany třetích osob bude požadováno úplatné zřízení služebnosti, pak 
úplatu za zřízení služebnosti a veškeré náklady s jejím zřízením uhradí Společnost 1 a 
Společnost 2. 
Společnost 1 a Společnost 2 v této souvislosti vždy zajistí na svůj náklad zpracování potřebného 
počtu geometrického plánu pro vymezení rozsahu věcného břemene k části pozemku a jeho 
potvrzení katastrálním úřadem a zajistí rovněž na svůj náklad podpisy povinných na smlouvách 
o zřízení služebnosti. 
Ve věci uzavření smluv o zřízení služebnosti, uvedených v tomto odstavci, jedná, nebude-li 
dohodnuto jinak, Odbor investiční MMB. 

y& 



č. smlouvy Města 6313172977/2 

Změna č. 7 

Čl. III. odst. 3.19 se mění a nahrazuje novým zněním: 

Společnost l a Společnost 2 převedou za cenu 1.000,.- Kč do vlastnictví Města dopravní a 
technickou infrastrukturu uvedenou v Čl. I. odst. 1.3 písm. al), a2), d2), vČl. I. odst. 1.5 
označenou SO 200 10/2, SO 200 10/4, SO 200 10/5, SO 200 10/6, SO 202 0/1 a v Čl. I. odst. 
1.6 této Smlouvy. Společnost 1 a Společnost 2 se zavazují, že poté, co bude tato dopravní a 
technická infrastruktura zhotovena a bude na ni vydán kolaudační souhlas, převedou ji do 
výlučného vlastnictví Města do 1 roku od vydání kolaudačního souhlasu. Ve věci převodu 
uvedené dopravní a technické infrastniktury jedná, nebude-li dohodnuto jinak, Odbor dopravy 
MMB. 

Změna č. 8 

Čl. ni. odst. 3.20 se mění a nahrazuje tímto zněním: 

Společnost 1 a Společnost 2 berou na vědomí, že spolu s dopravní a technickou infrastrukturou 
uvedenou v Čl. 1. odst. 1.3 písm. al), a2), d2), v Čl. 1. odst. 1.5 označenou SO 200 10/2, SO 
200 10/4, SO 200 10/5, SO 200 10/6, SO 202 0/1 a v Čl. 1. odst. 1.6 této Smlouvy budou do 
vlastnictví Města převedeny pozemky pod touto infrastrukturou. Ve věci převodu uvedené 
dopravní a technické infrastruktury jedná, nebude-li dohodnuto jinak, Odbor dopravy MMB. 
Společnost 1 a Společnost 2 se zavazují, zároveň s touto infrastrukturou převedou tyto 
pozemky, resp. části pozemků za cenu 1.000,- Kč do výlučného vlastnictví Města. Společnost 
zajistí, aby převáděné pozemky v době převodu do vlastnictví Města nebyly zatížené exekucí, 
věcným břemenem smluvně zřízeným (s výjimkou věcných břemen zřízených ve prospěch 
Města a jednotlivých správců sítí), dále aby nebyly zatížené zástavním právem, předkupním 
právem či jinými právy třetích osob. 

Společnost 1 a Společnost 2 berou na vědomí, že Město nepřevezme dopravní a technickou 
infrastrukturu popsanou v Čl. I. odst. 1.3 písm. al ), a2), d2), v Čl. I. odst. 1.5 označenou SO 
200 10/2, SO 200 10/4, SO 200 10/5, SO 20010/6, SO 202 0/1 a v Čl. I. odst. 1.6 této Smlouvy 
do svého vlastnictví a nezajistí její provoz, pokud zároveň s ní nebudou Městu převedeny 
pozemky v rozsahu uvedeném v předchozím odstavci. 

Změna č. 9 

Čl. ní. odst. 3.21 se mění a nahrazuje novým zněním: 

Město (OI MMB) se zavazuje převzít technickou infrastrukturu uvedenou v Čl. I. odst. 1.3 
písm. b), c) dl), el), e2) a veřejné osvětlení uvedené v Čl. I. odst. 1.5 této Smlouvy do svého 
výlučného vlastnictví a zajistit její provoz za těchto podmínek: 
- vodovodní řady vodovodu pro veřejnou potřebu, kanalizační stoky kanalizace splaškové a 

dešťové pro veřejnou potřebu a veřejné osvětlení budou vybudovány v souladu s Městskými 
standardy pro tu kterou technickou infrastrukturu, 

- bude zajištěna funkčnost celého systému vybudované technické infrastruktury, 
- u pozemků dotčených výstavbou technické infrastruktury uvedené v Čl. I. odst. 1.3 písm. b), 

c) dl), el), e2) a veřejné osvětlení uvedené v Čl. I. odst. 1.5 této Smlouvy a předávané Městu, 
bude Městu a provozovatelům zajištěn přístup k těmto sítím formou smlouvy o zřízení 
služebnosti k těmto pozemkům, které nebudou ve vlastnictví Města. 

fyó 



<p 
č. smlouvy Města 6313172977/2 

Změna č. 10 

Čl. III. odst. 3.22 se mění a nahrazuje tímto zněním: 

Město (OD MMB) se zavazuje dopravní a technickou infrastrukturu uvedenou v Čl. I. odst. 1.3 
písm. al), a2), d2), v Čl. I. odst. 1.5 označenou SO 200 10/2, SO 200 10/4, SO 200 10/5, SO 
200 10/6, SO 202 0/1 a v Čl. I. odst. 1.6 této Smlouvy převzít do svého výlučného vlastnictví a 
zajistit její provoz a správu za těchto podmínek: 
- kanalizační stoky kanalizace dešťové a část systému podzemního zasakování týkajícího se 

odvodnění komunikací budou vybudovány v souladu s Městskými standardy a komunikace 
v souladu se standardy stanovenými provozovatelem sítí, 

- bude zajištěna funkčnost celého systému, 
- budou za 1.000,- Kč převedeny pozemky resp. části pozemků v rozsahu uvedeném v odst 

3.20 této Smlouvy pod komunikačními plochami, 
- stavebně technické provedení pozemních komunikaci a systému odvodnění komunikaci bude 

provedeno v souladu s podmínkami budoucího správce Brněnských komunikací, a.s. a 
Městské části Brno-Bystrc. 

Změna č. 11 

Čl. 3 odst. 3.24 se mění a nahrazuje tímto zněním: 

Společnost 1 a Společnost 2 se zavazují informovat Město o průběhu provádění výstavby, 
předem jej informovat o připravované výstavbě a předkládat vydaná rozhodnutí týkající se a 
související s výstavbou prováděnou dle této Smlouvy nejpozději do 30-ti dnů od nabyti právní 
moci příslušného rozhodnutí a na vyžádání mu poskytne zprávy o průběhu výstavby kdykoliv. 
Společnost 1 a Společnost 2 budou zasílat veškerá oznámení, informace a rozhodnutí na adresu 
Magistrát města Bma, Odbor investiční, Kounicova 67,601 67, Bmo. 

Č1.IV. 

1. Město, Společnost 1 a Společnost 2 se tímto Dodatkem č. 2 dále dohodly, že současně 
s dopravní a technickou infrastrukturou vybudovanou dle této Smlouvy převedou Společnost 1 
a Společnost 2 do vlastnictví Města dopravní a technickou infrastrukturu vybudovanou v rámci 
stavby „Panorama nad přehradou Brno-Bystrc, I. etapa výstavby". 

2. Specifikace a rozsah dopravní a technické infrastruktury vybudované v rámci stavby 
„Panorama nad přehradou Brno-Bystrc, I. etapa výstavby", která bude převedena do vlastnictví 
Města, je uveden v příloze č. 3 Dodatku č. 2. Grafické znázornění této mfrastruktury je 
zobrazeno v situačním výkrese, který je přílohou č. 4 Dodatku č. 2. 

3. Společnost 1 a Společnost 2 se zavazují převést dopravní a technickou infrastrukturu 
specifikovanou v odst. 2 tohoto článku do vlastnictví Města za shodných podmínek jako 
dopravní a technickou infrastrukturu budovanou v rámci stavby „Panorama nad přehradou 
Brno-Bystrc, U. a HI. etapa výstavby a H etapa". 

V Ostatních částech se plánovací smlouva č. 6313172977 ve znění Dodatku č. 1 ze dne 
14.12.2015 nemění. 

w. 



y 
č. smlouvy Města 6313172977/2 

V ostatních částech se plánovací smlouva č. 6313172977 ve znění Dodatku č. 1 ze dne 
14.12.2015 nemění. 

Dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu. Dvě vyhotovení obdrží 
Město, jedno vyhotovení obdrží Společnost 1 a jedno vyhotovení obdrží Společnost 2. 

Přílohy Dodatku č. 2: 

1. DUR Autobusové zastávky ulice Rakovecká 
2. DUR Parkoviště u veřejné komunikace Nová 0 
3. Seznam stavebních objektů I. etapy výstavby předávaných Městu 
4. Situace stavebních objektů I. etapy výstavby předávaných Městu 

Doložka: 

Tento dodatek byl schválen Zastupitelstvem města Brna na Z7/ zasedání dne 
2017. 

VBrnědne VBrnědne 

Statutární město Bmo Moravská stavební - INVEST, a.s. 

Ing. Petr Vokřál Ing. Lubomír Malík 
primátor města Brna jednatel 

Ing. Vladimír Meister 
jednatel 

M.S. Panorama, s.r.o. 

Ing. Lubomír Malík 
jednatel 

Ing. Vladimír Meister 
jednatel 

Jo/fS 



. . . - • - ,., y y - ^ 

Výškový systém: B.p.v. 
Souřadnicový systém: JTSK 

% 

Atelier DPK, s.r.o. 
Žižkova 5 
602 00 Bmo 
tel.: 541240616 
atelier@atelier-dpk.cz 

GENERÁLNÍ PROJEKTANT 
HLAVNI INŽENÝR PROJEKTU , _ , _ , . . 

Ing. Petr Sddán 
ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT , . , . _ . . . . . _ . . 

Ing. Kateřina Míčová Polesná 
VEDOUCÍ PROJEKTANT , - . „ . . . 

Ing. Petr Soldán 
VYPRACOVAL . , . .. . . . .. 

Ing. Martin Hedvik 

INVESTOR 

Moravská stavební - Invest, a.s. 
657 80 Brno, Koliště 1912/13 

NAZEvzAKteKY výstavba autobusové zastávky na ul. Rakovecká 
v Brně - Bystrci 

STUPEN PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE 

DSP 
OBJEKT • 

ČÁST 

B. Souhrnné řešeni stavby 

DOKUMENT (VÝKRES) 

Přehledná situace širších výtahů 

DATUM 

12/2016 
CiSLO ZAKÁZKY ZPRACOVATELE 

10_11_115_26 

ClSLO ZAKÁZKY OBJEDNATELE 

MĚŘÍTKO 

FORMÁT 

A4 

PARE 

CiSLO VÝKRESU / REVIZE 

B.1. m 

mailto:atelier@atelier-dpk.cz


/ / 

ca r I. ř 

Z 7 * * "r < N s 

TJ 
"5 ř --̂  * r li r f i 

$ 
.1 

*>i T* 

r 
1,7 I! 

m 
O 
m 
Z 

i? 

3 i -ii 
il 

II 
o m z 
5 

* 8 3 

ř i * 
E J 

o 
TJ 

O 
Z 

o 

o 




